



20.9.2016

JUHLI VAPAAEHTOISTEN PÄIVÄÄ – TEE VAPAAEHTOISTYÖ NÄKYVÄKSI!

Jokainen päivä on vapaaehtoisten päivä! Lauantaina 3. joulukuuta vapaaehtoiset ja vapaaehtoistyö ovat kuitenkin erityisessä valokeilassa, kun Suomessa vietetään Kansainvälistä Vapaaehtoisten päivää. Tänä vuonna teemana on: Kun tukea tarvitaan, on vapaaehtoinen lähellä. Teemaa voi muokata omaan tarpeeseen sopivammaksi esimerkiksi näin: Kun tukea tarvitaan, on vertainen vierellä tai: Kun tukea tarvitaan, tarttuu urheiluseura toimeen.

Kutsumme yhteisöt, vapaaehtois- ja vertaistoiminnan aktiivit ympäri Suomen osallistumaan vapaaehtois- ja vertaistytöstä käytävään keskusteluun, juhlistamaan vapaaehtoisuutta ja vapaaehtoisia sekä järjestämään vapaaehtoisaiheisen tapahtuman omalla paikkakunnallaan 3.12.2016! Tapahtuma voi olla vaikkapa:

KIITOSTILAISUUS VAPAAEHTOISILLE
OMAN YHTEISÖN VAPAAEHTOIS- JA/TAI VERTAISTOIMINNAN ESITTELYPÄIVÄ
VAPAAEHTOISTEMPAUS JULKISELLA PAIKALLA
VAPAAEHTOISTOIMINNAN MESSUT
PERFORMANSSI/FLASH MOB
REKRYTILAISUUS
TAI JOTAIN IHAN MUUTA

Vapaaehtoisten päivän tapahtumia nostetaan esiin kampanjan [Facebook-sivulla](#) sekä [nettisivuilla](#), jonka kautta voit ilmoittaa tapahtumanne, niin saat näkyvyyttä tapahtumallesi. Kaikki ilmoitetut tapahtumat lisätään nettisivuilla olevalle karttapohjalle. Kampanjan nettisivuilla on myös tarkemmat osallistumisohjeet.

Kannusta vapaaehtoisianne kertomaan tai kerro itse oma vapaaehtoistarinasasi mieluiten kuvalla varustettuna somessa! Käytössä ovat hashtagit [#vapaaehtoistenpäivä](#) ja [#kuntukeatarvitaan](#).

KUTSUKAA PAIKKAKUNTANNE TIEDOTUSVÄLINEET MUKAAN
VIETTÄMÄÄN VAPAAEHTOISTEN PÄIVÄÄ KANSSANNE!

HAASTAKAA ASiantuntijoitanne ja päättäjiänne ottamaan
kantaa ja kirjoittamaan vapaaehtoistyöstä!

Vapaaehtoisten päivän kampanjan toteuttavat tänä vuonna Kansalaisareena ry verkostoineen yhteistyössä SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n, Valtakunnallisen liikunta- ja urheiluorganisaatio Valo ry:n, Suomen Nuorisoyhteistyö – Allianssin, Metsähallituksen luontopalveluiden, Opintokeskus Siviksen ja Kirkkohallituksen kanssa.

Yhteyshenkilöt eri järjestöissä ovat seuraavat:

Kansalaisareena ry	Marjo Salmela (marjo.salmela(at)kansalaisareena.fi) Katja Reinikainen (katja.reinikainen(at)kansalaisareena.fi)
SOSTE ry	Tuula Kolari (tuula.kolari(at)soste.fi)
VALO	Eija Alaja (eija.alaja(at)valo.fi)
Allianssi	Kirsi Uusitalo (kirsi.uusitalo(at)alli.fi)
Metsähallituksen luontopalvelut	Eveliina Nygren (eveliina.nygren(at)metsa.fi)
Opintokeskus Sivis	Marja Anitta Pehkonen (marjaanitta.pehkonen(at)ok-sivis.fi)
Kirkkohallitus	Irene Nummela (irene.nummela@evl.fi)

Lisätietoja yhteyshenkilöiltä – erityisesti Kansalaisareenan työntekijöiltä.

TULE MUKAAN!